giełdach zagranicznych – w Europie i Stanach główne indeksy straciły wczoraj po
0,5%-1,0%. Jedną z przyczyn mogły być nieco gorsze od oczekiwań indeksy PMI dla
usług w strefie euro oraz ISM dla usług w USA. Za oceanem przecenie uległy banki po
informacjach o możliwym zaostrzeniu regulacji dla pożyczkodawców, z drugiej strony
zyskiwał sektor energetyczny po informacjach o cięciu produkcji ropy przez Arabię
Saudyjską. Inne kraje OPEC nie postanowiły ograniczać wydobycia, dlatego też zwyżka
cen „czarnego złota” nie była jednak wczoraj duża (poniżej 1,0%). Mocno przeceniły
się wczoraj z kolei notowania kryptowalut po informacjach o pozwie giełdy Binance
przez amerykańskiego regulatora SEC.

OCZEKIWANIA CO DO DZISIEJSZEJ SESJI

Dzisiejszym punktem dnia dla krajowych inwestorów jest posiedzenie Rady Polityki
Pieniężnej. Podobnie jak rynek, ekonomiści BNP Paribas nie spodziewają się żadnych
zmian w poziomie stóp procentowych w Polsce w czerwcu. Jak wynika z wypowiedzi
niektórych członków w RPP nie toczy się dyskusja o obniżkach stóp procentowych. W
naszym scenariuszu bazowym zakładamy, że przestrzeń do obniżek stóp
procentowych pojawi się dopiero w przyszłym roku.

NOTOWANIA INDEKSÓW (OSTATNIE 12-MCY)

POLSKA Kurs 1D 1M YTD

WIG 65683.04 +0.04% +4.77% +14.3%

WIG20 2020.07 +0.10% +5.63% +12.7%

mWIG40 4709.96 -0.25% +3.24% +13.4%

sWIG80 21362.63 -0.00% +1.83% +22.1%

WIG ESG 10716.80 +0.06% +5.53% +14.1%

WIG20 USD 483.32 +0.32% +4.96% +18.3%

WIG20 TR 3906.57 +0.10% +5.63% +12.7%

ZAGRANICA Kurs 1D 1M YTD

S&P500 4273.79 -0.20% +3.33% +11.3%
Nasdaq C. 13229.43 -0.09% +8.12% +26.4%
DAX 15963.89 -0.54% +0.02% +14.7%
CAC40 7200.91 -0.96% -3.12% +11.2%
FTSE250 19113.55 -0.19% -1.74% +1.38%
BUX 48117.93 +0.52% +3.86% +9.87%
IBEX 9289.10 -0.30% +1.55% +12.9%
NIKKEI 32522.97 +0.95% +12.3% +24.6%
Hang Seng 19122.62 +0.07% -5.79% -3.34%

OBLIGACJE Kurs 1D 1M YTD

Polska 5.930 -0.60% +2.17% -13.37%
USA 3.7060 +0.43% +5.67% -4.46%
Niemcy 2.401 0,00% 0,00% 0,00%

WALUTY Kurs 1D 1M YTD

EUR/PLN 4.48097 +0.06% -1.75% -4.44%

USD/PLN 4.17771 -0.06% +0.80% -4.62%

CHF/PLN 4.62222 +0.19% -0.77% -2.42%

GBP/PLN 5.20025 +0.05% -0.57% -1.79%

EUR/USD 1.07259 +0.12% -2.53% +0.19%

USD/JPY 139.376 -0.13% +3.18% +6.17%

SUROWCE Kurs 1D 1M YTD

Brent ($/bbl) 76.23 -0.60% -0.99% -11.24%

WTI ($/bbl) 71.63 -0.71% -2.08% -10.74%

Złoto ($/ozt) 1976.50 +0.12% -2.78% +8.24%

Miedź (c/lb) 375.85 -0.24% -4.34% -1.35%

NAJWIĘKSZE WZROSTY / SPADKI Pełna Statystyka

WZROSTY SPADKI
XTPL +12.13% NEWAG -5.08%
IFSA +11.36% FMG -4.00%

SERINUS +10.55% APATOR -3.75%

OBROTY PLN Rosnące Spadające

GPW 1086,41 174 (46.5%) 143
(38.2%)

-30%
-25%
-20%
-15%
-10%
-5%
0%
5%

10%
15%
20%
25%

maj-22 sie-22 lis-22 lut-23
WIG WIG20 mWIG40 sWIG80

OMENTARZ PORANNY

Źródło: biznes.pap.pl. macronext.pl, stooq.pl, isbnews.pl, bankier.pl, Bloomberg, StockWatch
Zespół Doradztwa Inwestycyjnego Biura Maklerskiego BNP Paribas Bank Polska S.A.

  Biuro Maklerskie Banku BNP Paribas Bank Polska S.A.

ul. Grzybowska 78, 00–844 Warszawa, tel. +48 22 566 97 00

e-mail: doradcy.inwestycyjni@bnpparibas.pl
www.bnpparibas.pl

 WIG20 i mWIG40  +/-

GPW Dywidenda
Zarząd GPW zaproponuje podczas WZA 26 czerwca wypłatę dywidendy na poziomie 2,70 zł na